

Lie Design ApS

Strandlodsvej 42A, St., 2300 København S

CVR-nr. 35 85 69 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Anne Marie Lie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lie Design ApS
Strandlodsvej 42A, St.
2300 København S

CVR-nr.: 35 85 69 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Lie Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design af beklædning og accessories, indkøb og produktionssyning og konsulentytelser samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.278 kr. mod 1.185.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.506 kr. mod 408.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 490.278 | 1.185.470 |
| 1 Personaleomkostninger | -562.937 | -649.727 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.577 | -19.166 |
| Driftsresultat | -77.236 | 516.577 |
| Andre finansielle indtægter | 8.821 | 20.146 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.943 | -9.526 |
| Resultat før skat | -78.358 | 527.197 |
| Skat af årets resultat | 16.852 | -118.238 |
| Årets resultat | -61.506 | 408.959 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 108.959 |
| Disponeret fra overført resultat | -61.506 | 0 |
| Disponeret i alt | -61.506 | 408.959 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.898 | 15.475 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.898</u> | <u>15.475</u> |
| Andre tilgodehavender | 606.880 | 485.609 |
| Deposita | 0 | 52.915 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>606.880</u> | <u>538.524</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>617.778</u> | <u>553.999</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 276.838 | 191.166 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 79.686 |
| Udsudte skatteaktiver | 18.801 | 1.949 |
| Andre tilgodehavender | 59.446 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>355.085</u> | <u>272.801</u> |
| Likvide beholdninger | <u>57.550</u> | <u>446.601</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>412.635</u> | <u>719.402</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.030.413</u> | <u>1.273.401</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | 522.704 | 584.210 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>572.704</u> | <u>934.210</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | 24.000 | 24.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>24.000</u> | <u>24.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 261.251 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 157.441 |
| | Anden gæld | 157.458 | 142.750 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>433.709</u> | <u>315.191</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>457.709</u> | <u>339.191</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.030.413</u> | <u>1.273.401</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 550.548 | 624.634 |
| Pensioner | 0 | -4.650 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.976 | 7.479 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>8.413</u> | <u>22.264</u> |
| | <u>562.937</u> | <u>649.727</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 584.210 | 264.701 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -61.506 | 108.959 |
| Overført fra "overkurs ved emission" | <u>0</u> | <u>210.550</u> |
| | <u>522.704</u> | <u>584.210</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 300.000 | 300.000 |
| Udloddet udbytte | -300.000 | -300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>300.000</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lie ApS, CVR-nr. 36996862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.